« IPRAVODAI 1.K12

Roc¢nik 2018/2019 29.9.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3364 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Duchcov

1. KLZ 2018/2019

3. kolo

Po tietim kole soutéZe jsou na cele tabulky bez prohry s plnym ziskem bodi jiz jen Slovan Rosice a Slavie
Praha. Na opa¢ném konci tabulky naopak na zisk bodt zatim nedosahly celky KK Zabieh a Konstruktiva Praha.
V tomto kole zvitézily venku tii celky. SKK Rokycany piehraly SKK Ji¢in 6:2. Uvodni a stfedni ¢ast utkani byla
hodné vyrovnana. Hostujici hracky dominovaly v zavéru, kde Denisa Pytlikova s Terezii Krakovovou své
soupetky jasn¢ prehraly a zajistily hostujicimu celku vitézstvi. Vedouci Rosice zvitézily na Konstruktivé. Stejné
jako v Ji¢iné i na Konstruktivé byly prvni dvé ¢asti vyrovnané a rozhodovalo se v zavéru. Domacim hrackam se
nedafilo, ani jedna z nich nedosahla na pétistovku a to byla voda na mlyn hostujicich hraéek. Andrea Axmanova
zvitézila 3:1, Alena Kantnerova 4:0 a bylo rozhodnuto. V Nové Bysttici hra¢ky Zlina prehraly Lokomotivu Ceské
Budgjovice i kdyz porazily v celkovém souctu o deset kuzelek vice. Hostujici celek na tom byl pied zavére¢nou
Casti zapasu lépe. Zlinské hracky vedly 4:0 pfi naskoku 14 kuzelek. V zavéru zapasu byly domaci hracky lepsi.
Milada Safrankova prehrala svoji souperku 3:1 o 32 kuzelek. Ve druhém duelu mohly doméci hracky v piipadé
vité€zstvi Miroslavy Vondrusové uhrat remizu. Nestalo se. Ob¢ hracky ziskaly po dvou bodech a pti rovnosti
porazenych kuzelek to znamenalo pro obé zisk 0,5 bodu a tim i nejtésnéjsi vyhru hostujiciho celku 3,5:4,5. Doma
se dafilo prazské Slavii, ktera hostila KK Zabieh. Domaci hracky zvitézily jasné 7:1. Za KK Zabteh ziskala jediny
bod aZ v zavéru Jitka Killarova po vyhie nad Sarkou Markovou i piesto, Ze porazila o &trnact kuzelek méné. Na
pomocné body zvitézila 3:1. SKK Nachod hostil KK Blansko. Po vyrovnaném tGvodu utkani ovladly domaci
hracky stied zapasu a Nachod Sel do zavéru pii vedeni 3:1 a naskoku 88 kuzelek. V zavéru utkani brala kazda
strana po bodu a bylo rozhodnuto, ze oba body po vyhie 6:2 zlstavaji doma. Vyrovnané utkani se hralo
v Duchcové, kde domaci hracky hostily Spartak Pierov. Uvodni &ast zapasu se hrala v rezii domacich. Ziskaly
oba body pii naskoku 98 kuzelek. Stfedni ¢ast zapasu byla pravym opakem té prvni. Vyborné zahrala Barbora
Janyskova, ktery porazila 610 kuzelek. Svoji soupetku porazilo o 104 a pii vyhie druhé prerovské hracky bylo
srovnano. V zavére¢né fazi braly oba celky po bodu. Duchcov $el zasluhou vykonu Markéty Hofmanové, ktera
porazila 599 kuzelek, do vedeni i v porazenych kuZelkach a zvitézil celkové 5:3.

Pristi tyden je pauza. Hraji se poharové soutéze. Ve ¢tvrtém kole soutéze ve $lagru kola se utkaji oba vedouci
celky soutéze. Slovan Rosice hosti 13.10.2018 od 12:30 Slavii Praha.

Moznosti programu s prenosem on line informaci pro kuzelkatskou vetejnost vyuzily v tomto kole celky

Slavie Praha, SKK Nachod, SKK Ji¢in. Sledoval jsem a je to vynikajici. Pro Ji¢in, pokud dam v programu
,»poslat neni potreba zapis zasilat e-mailem.
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Souhrnny prehled vysledku:

SKK JICIN - SKK ROKYCANY 2:6 3156:3288  (9.5:145) 29.9.
TJ SOKOL DUCHCOV - TJ SPARTAK PREROV 5:3 3364:3347 (13.0:11.0) 29.9.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA - KK SLOVAN ROSICE 3:5 3109:3241  (9.5:145) 29.9.
SKK NACHOD - KK BLANSKO 6:2 3287:3219 (155:85)  29.9.
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE - KC ZLIN 3.5:45  3199:3181 (11.0:13.0) 29.9.
KK SLAVIA PRAHA - KK ZABREH 7:1 3315:3152 (15.0:9.0)  29.9.
Tabulka druZstev:
1. KK Slavia Praha 3 3 0 0 19.0:5.0 47.0:25.0 3243 6
2. KK Slovan Rosice 3 300 19.0:5.0 46.0 : 26.0 3284 6
3. KC Zlin 3 2 10 145:9.5 41.5:30.5 3227 5
4. SKK Rokycany 3 2 01 13.0:11.0 36.5:35.5 3216 4
5. KK Blansko 3 1 11 13.0:11.0 35.0:37.0 3020 3
6. SKK Nachod 3 1 11 12.0:12.0 37.0:35.0 3224 3
7. SKK Ji¢in 3 1 11 11.0:13.0 36.5:35.5 3154 3
8. TJ Spartak Pferov 3 1 0 2 13.0:11.0 36.5:35.5 3239 2
9. TJ Lokomotiva Ceské Bud¢€jovice 3 1 0 2 8.5:155 28.0:44.0 3134 2
10. TJ Sokol Duchcov 3 1 0 2 8.0:16.0 30.5:41.5 3204 2
11. KK Konstruktiva Praha 3 0 0 3 9.0:15.0 34.0:38.0 3125 0
12. KK Zabrieh 3 0 0 3 4.0:20.0 23.5:485 3115 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazevtymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) Vykon
1x Barbora Janyskova Pierov 610 2X Lucie Vaverkova Rosice 111.04 584
1x Markéta Hofmanova  Duchcov 599 1x Barbora Janyskova Pi‘erov 110.59 610
3x Olga Hejhalova Slavia 591 3x Olga Hejhalova Slavia 110.31 591
2X Lucie Vaverkova Rosice 584 1x Markéta Hofmanova Duchcov 108.6 599
1x Martina Hrdinova Nachod 582 1x Michaela Provaznikova Rokycany  108.32 565
1x Zuzana Machalova Prerov 580 1x Denisa Pytlikova Rokycany  107.74 562

Podrobné vysledky kola:

SKK JICIN 3156 2:6 3288 SKK ROKYCANY

Helena Samalova 122 121 145 126
Dana Vikova 152 140 132 124

514 1:3 557 131 142 129 155 Veronika Horkova
548 2:2 536 132 138 134 132 Linda Lidman

Monika Hercikova 137 129 135 142
Marie Rihova 152 132 124 125
Michaela Nozickova 118 137 127 129
Marie Kolarova 126 143 111 127
rozhodci: Martin Mazacek

543 3.5:05 522 129 126 135 132 Daniela Pochylova
533 2:2 565 146 145 151 123 Michaela Provaznikova
511 0:4 562 148 139 142 133 Denisa Pytlikova

507 1:3 546 161 126 129 130 Terezie Krakorova

Nejlepsi vykon utkani: 565 - Michaela Provaznikova

TJSOKOL DUCHCOV 3364 5:3 3347 TJSPARTAK PREROV

Nikol Plackova 139 137 135 150
Adéla Kolafikova 135 136 147 154
Ruzena Svobodova 127 128 122 129
Barbora Ambrova 141 132 140 143
Markéta Hofmanova 129 166 167 137

561 4:0 519 135 123 127 134 Monika Pavelkova
572 3:1 516 155 123 119 119 Martina JanySkova
506 0:4 610 160 159 143 148 Barbora Janv$kova
556 2:2 565 135 128 147 155 Anna MaSlanova
599 2:2 557 139 133 135 150 Katefina Fajdekova

Simona Koutnikova 128 136 168 138
rozhoddi: Jana Zvérinova

570 2:2 580 135 135 135 175 Zuzana Machalova

Nejlepsi vykon utkani: 610 - Barbora JanySkova
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KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3109 3:5 3241 KK SLOVAN ROSICE
Hana Kovarova 127 135 142 135 539 3:1 521 128 130 130 133 Iva Rosendorfova
Marie Chlumska 124 127 137 127 515 0:4 584 147 144 163 130 Lucie Vaverkova
Jana Cihakova 129 142 126 143 540 2:2 532 140 126 137 129 Natalie Topi¢ova
Martina Starecki 124 141 142 133 540 3.5:05 522 120 141 131 130 Magda Winterova
Katefina KotouCova 116 124 125 121 486 1:3 530 148 128 121 133 Andrea Axmanova
Tereza Chlumska 116 125 119 129 489 0:4 552 130 134 149 139 Alena Kantnerova
rozhodd¢i: Pavel Kohlicek
Nejlepsi vykon utkani: 584 - Lucie Vaverkova
SKK NACHOD 3287 6:2 3219 KKBLANSKO
Sarka Majerova *1 123 122 110 137 492 1:3 530 133 135 132 130 Michaela Zajacova
Martina Hrdinova 139 139 162 142 582 4:0 530 133 135 127 135 Markéta Ptackova
Lucie Moravcova 142 141 146 140 569 4:0 508 116 128 131 133 Lucie Neviivova
Nina Brozkova 128 124 150 141 543 2.5:1.5 530 128 146 139 117 Lenka Kalova
Aneta Cvejnova 128 140 138 141 547 1:3 578 122 151 157 148 Tereza Bud’ova
Nikola POI’tyﬁOVé 146 134 138 136 554 3:1 543 144 126 149 124 Zdenka Sevél’kové
rozhodci: Frantisek Majer 5
stfidani: *1 od 53. hodu Renata Simtinkova
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Martina Hrdinova
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 3199 3.5:4.5 3181 KC ZLIiN
Zdetia Struplova 120 128 124 135 507 1:3 507 127 132 126 122 Kristyna Zimakova
Iva Molova 122 146 132 135 535 2:2 539 145 123 144 127 Hana Stehlikova
Veronika Kulova 134 121 147 127 529 1:3 538 142 141 126 129 Martina Anéincova
Lucie Vreckova 135 134 129 150 548 2:2 549 151 127 139 132 Martina Zimakova
Miroslava Vondrusova 132 126 153 128 539 2:2 539 152 133 132 122 Bohdana Jankovych
Milada Safrankova 149 127 139 126 541  3:1 509 129 125 120 135 Zuzana Slovencikova
rozhoddi: Jiri Blaha
Nejlepsi vykon utkani: 549 - Martina Zimadkova
KK SLAVIAPRAHA 3315 7:1 3152 KK ZABREH
Olga Hejhalova 123 163 162 143 591 3:1 563 148 154 133 128 Romana Svubovi
Vlasta Kohoutova 160 149 128 124 561 2:2 518 107 147 129 135 Lenka Hornakova
Kristyna Jurakova 131 134 128 150 543 2:2 524 136 118 129 141 Kamila Chladkova
Michaela Kucerovad 133 120 147 144 544 3:1 529 127 121 138 143 Dana Wiedermannova
Sarka Markova 126 132 156 114 528 1:3 514 128 141 120 125 Jitka Killarova
Vladimira Stastna 118 133 149 148 548 4:0 504 111 127 129 137 Olga Ollingerova *1
rozhod¢i: Jiri Novotny
stiidani: *1 od 71. hodu Lenka Kubova
Nejlepsi vvkon utkani: 591 - Olga Hejhalova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 585.5 3695 2160 3.0 2/3 (587)
2. Olga Hejhalova KK Slavia Praha 579.0 379.3 1998 2.0 2/2 (591)
3. Tereza Bud’ova KK Blansko 572.0 378.0 194.0 0.0 2/3 (578)
4. Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 566.5 3775 189.0 55 2/2 (572)
5. Zuzana Machalova TJ Spartak Pterov 564.0 382.0 182.0 4.0 33 (580)
6. Anna MaSlanova TJ Spartak Pterov 562.7 369.7 193.0 3.0 33 (581)
7. Martina Anc¢incova KC Zlin 561.7 376.0 1857 3.7 33 (596)
8. Denisa Pytlikova SKK Rokycany 561.0 363.0 198.0 3.0 3/3 (569)
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Simona Koutnikova
Vlasta Kohoutova
Alena Kantnerova
Barbora JanySkova
Martina Hrdinova
Hana Stehlikova
Bohdana Jankovych
Katefina Fajdekova
Markéta Ptackova
Eliska Bouckova
Nikol Plackova
Edita Koblizkova
Barbora Ambrova
Daniela Pochylova
Nikola PortySova
Milada Safrankova
Martina Zimakova
Michaela Nozi¢kova
Aneta Cvejnova
Lucie Neviivova
Natalie Topi¢ova
Veronika Horkovéa
Linda Lidman
Andrea Axmanova
Jitka Killarova
Romana Svubova
Iva Rosendorfova
Dana Vikova

Iva Molova

Magda Winterova
Lenka Hornakova
Kristyna Zimakova

Miroslava VondruSova

Helena Gruszkova
Terezie Krakorova
Zdetika Sevéikova
Michaela Zajacova
Kristyna Jurakova

Michaela Provaznikova

Vladimira Stastna
Dana Wiedermannova
Sarka Markova
Martina Janyskova
Ruzena Svobodova
Lenka Kalova
Lenka Kubova
Martina Starecki
Marie Kolafova
Lucie Vreckova
Monika Pavelkova
Marie Chlumska
Helena Samalova
Jana Cihakova
Zdetia Struplova
Kamila Chladkova
Ivana Bfezinova
Martina Klojdova
Denisa Kroupova
Katefina Kotoucova
Markéta Hofmanova
Eva Dosedlova
Adéla Kolatikova

SKK Nachod

TJ Sokol Duchcov

KK Slavia Praha

KK Slovan Rosice

TJ Spartak Pferov
SKK Nachod

KC Zlin

KC Zlin

TJ Spartak Pierov

KK Blansko

SKK Nachod

TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Duchcov
SKK Rokycany

SKK Nachod

TJ Loko Ceské Budgjovice
KC Zlin

SKK Ji¢in

SKK Nachod

KK Blansko

KK Slovan Rosice
SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Slovan Rosice

KK Zabich

KK Zabiech

KK Slovan Rosice
SKK Ji¢in

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Slovan Rosice

KK Zabieh

KC Zlin

TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Slavia Praha

SKK Rokycany

KK Blansko

KK Blansko

KK Slavia Praha

SKK Rokycany

KK Slavia Praha

KK Zabieh

KK Slavia Praha

TJ Spartak Pierov

TJ Sokol Duchcov

KK Blansko

KK Zabich

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Spartak Pierov

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
TJ Loko Ceské Budgjovice
KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Budgjovice
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

560.3
557.8
555.8
554.3
554.3
553.5
552.5
552.0
550.5
550.0
547.5
547.0
545.0
542.0
542.0
540.5
539.5
538.7
538.5
537.3
536.0
536.0
536.0
535.7
535.3
534.7
534.0
533.3
533.0
532.8
532.5
532.5
532.0
531.8
531.0
530.7
529.3
529.3
528.5
527.5
527.5
527.3
527.0
525.5
524.0
523.3
5225
5225
520.0
519.5
516.7
513.0
513.0
511.3
511.0
509.0
509.0
502.5
501.5
493.0
599.0
574.0
572.0

357.5
374.5
371.3
364.7
387.7
368.0
356.0
368.0
378.0
363.3
356.0
370.3
361.0
363.3
367.5
366.3
375.3
370.7
351.5
359.8
359.5
362.0
370.3
364.7
367.3
360.0
354.5
359.3
356.0
355.3
361.5
363.0
363.5
357.8
340.5
358.0
358.7
361.0
353.8
348.0
350.0
360.0
351.5
351.0
356.8
351.0
362.0
363.0
365.8
363.0
358.3
350.3
351.3
354.5
339.3
331.0
355.5
346.5
353.0
360.5
396.0
379.0
391.0

202.8
183.3
184.5
189.7
166.7
185.5
196.5
184.0
1725
186.7
1915
176.8
184.0
178.8
1745
174.3
164.3
168.0
187.0
177.5
176.5
174.0
165.7
171.0
168.0
174.7
1795
174.0
177.0
177.5
171.0
169.5
168.5
174.0
190.5
172.7
170.7
168.3
174.8
1795
177.5
167.3
175.5
1745
167.3
172.3
160.5
159.5
154.3
156.5
158.3
162.8
161.8
156.8
171.8
178.0
153.5
156.0
148.5
1325
203.0
195.0
181.0

25
4.5
58
1.3
4.7
2.8
55
13
25
3.7
50
3.5
6.0
5.8
8.0
2.8
7.8
7.7
4.0
3.0
6.5
2.7
4.0
3.7
4.0
4.0
4.0
3.7
6.0
5.3
6.0
6.5
7.0
6.0
3.0
5.0
4.3
4.7
2.8
7.5
50
6.7
7.0
8.5
75
6.0
8.5
5.0
53
12.5
6.3
6.0
6.3
50
45
6.0
75
9.5
13.0
8.5
2.0
3.0
5.0
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(559)
(610)
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(566)
(564)
(557)
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(546)
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(579)
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(566)
(554)
(564)
(553)
(557)
(560)
(556)
(561)
(563)
(540)
(548)
(536)
(543)
(547)
(557)
(539)
(555)
(571)
(546)
(543)
(543)
(565)
(548)
(532)
(552)
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Nadézda DobeSova
Michaela Kuc¢erova
Monika Hercikova
Nina Brozkova
Alena Sediva

Hana Kovarova
Dita Trochtova
Ivana Kaanova
Lenka Findejsova
Marie Rihova
Veronika Kulova
Gabriela Filakovska
Zuzana Slovenc¢ikova
Tereza Chlumska
Aneta KubeSova
Katefina Ambrova
Olga Ollingerova
Marcela Balvinova
Miroslava Zakova
Nadézda Musilova

registracni cislo

jméno a prijmeni

KK Slovan Rosice

KK Slavia Praha

SKK Ji¢in

SKK Nachod

SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

KK Slavia Praha

SKK Rokycany

SKK Ji¢in

TJ Loko Ceské Budgjovice
TJ Loko Ceské Budgjovice
KC Zlin

KK Konstruktiva Praha

TJ Spartak Pferov

TJ Sokol Duchcov

KK Zabich

KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov

KK Blansko

564.0
544.0
543.0
543.0
542.0
539.0
537.0
537.0
535.0
533.5
529.0
520.0
509.0
509.0
491.0
481.0
479.0
478.0
474.0
447.0

368.0
372.0
347.0
376.0
367.0
355.0
367.0
368.0
361.0
362.0
354.0
350.0
344.0
347.0
342.0
336.0
340.0
336.0
332.0
325.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

datum startu

196.0
172.0
196.0
167.0
175.0
184.0
170.0
169.0
174.0
1715
175.0
170.0
165.0
162.0
149.0
145.0
139.0
142.0
142.0
122.0

druzstvo

1.0
6.0
4.0
8.0
7.0
6.0
5.0
10.0
3.0
6.0
8.0
9.0
8.0
4.5
11.0
16.0
12.0
13.0
12.0
12.0

1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/3

(564)
(544)
(543)
(543)
(542)
(539)
(537)
(537)
(535)
(534)
(529)
(520)
(509)
(529)
(491)
(481)
(479)
(478)
(474)
(447)

cislo startu

18963 Markéta Hofmanova 29.9.2018 TJ Sokol Duchcov 1x
Program dalSiho kola:
4. kolo
13.10.2018 so 12:30 KK Slovan Rosice - KK Slavia Praha
13.10.2018 so 15:30 KK Zabieh - SKK Ji¢in
14.10.2018 ne 9:00 KK Blansko - TJ Lokomotiva Ceské Budg¢jovice
13.10.2018 so 11:30  TJ Spartak Pferov - SKK Néachod
13.10.2018 so 9:30 SKK Rokycany - TJ Sokol Duchcov
13.10.2018 so 11:30 KC Zlin - KK Konstruktiva Praha
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